
Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātra izrāde
“Centrālparka Rietumi” teātra namā
“Jūras vārti”

Foto autors Ventspils foto arhīvs

“No Vudija Allena parasti sagaida smieklīgus stāstus, un viņš, kā zināms, attaisno cerības. Taču “Centrālparka Rietumi” ir ne tikai ekscentriska situāciju komēdija, bet arī sarkastiska luga –

atmaskošana –, un man interesē tieši šo nozīmju slānis.

Virspusē ir anekdotes cienīga situācija – laulāto krāpšana un virkne to pavadošu pārsteigumu visām iesaistītajām pusēm. Bet, ja parokas dziļāk, tad iezīmējas daudz nopietnāka tēma – lai cik

cilvēks nebūtu veiksmīgs un turīgs, tas negarantē augstu garīgo vērtību klātesamību un neapdrošina pret iekšējo tukšumu un nevīžību, un agri vai vēlu personības patiesais saturs tik un tā

atklājas. Turklāt dažās situācijās čaula tāpat kā apzeltījums noiet īpaši ātri, pie tam kā no cilvēkiem, tā no attiecībām. Pacentīsimies to izstāstīt un izspēlēt. Smieklīgi noteikti būs, bet pieļauju,

ka atradīsies iemesls arī aizdomāties,” par izrādi stāsta režisors.

Wed, 29.01.2025

19:00-00:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

Ventspils teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

